
UCHWAŁA NR  LX/318/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji Partnerskiego Projektu Comenius
w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do Partnerskiego Projektu Comenius w ramach programu

„Uczenie się przez całe życie” realizowanego zgodnie z umową nr 2010-1-SE1-

COM06-04718 4 zawartą pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji –

Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie

a Gminą Żychlin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  LX/318/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu

„Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie przyznała Gminie Żychlin

środki finansowe przeznaczone na realizację Partnerskiego Projektu Comenius

(w kwocie nieprzekraczającej 20.000 EUR).

Beneficjentem końcowym jest Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie.

W ramach w/w projektu mają zostać zorganizowane wyjazdy zagraniczne dla

uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1.

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


